
Id: POHOO-DRQXZ-OIYFI-KMDBB-QTHND. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 57/2016
WÓJTA GMINY HARASIUKI

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 446/ - zarządzam , co następuje: 

§ 1. 
1. Powołuję komisję w celu odbioru wykonanych robót na drodze dojazdu rolnego 

w miejscowości Huta Krzeszowska i miejscowości Hucisko w składzie: 
1) Krzysztof KISZKA – przedstawiciel inwestora 
2) Marta PUK – inspektorat Nisko 
3) Halina ŻURAWICZ – członek 
4) Przedstawiciel wykonawcy 

2. Termin odbioru ustala się na dzień 13 października 2016r. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


